
INFORMACJA DOTYCZĄCA OGRANICZENIA FUNKCJONOWANIA 

JEDNOSTEK SYSTEMU OŚWIATY 

W związku z rozporządzeniem MEN z dnia 20 marca 2020r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. -  

do 10 kwietnia br. funkcjonowanie jednostek systemu oświaty zostaje czasowo 

ograniczone. Oznacza to, że w tym okresie przedszkola, szkoły i placówki oświatowe  będą 

prowadziły kształcenie na odległość.  

Kontakt z przedszkolem w tym okresie za pośrednictwem poczty elektronicznej. 

ZASADY PROWADZENIA NAUCZANIA NA ODLEGŁOŚĆ W PRZEDSZKOLU  

NR 9 „MAŁY CZYTELNIK” WE WROCŁAWIU: 

Nauczyciele realizują zajęcia z dziećmi z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość (za pośrednictwem grupowej poczty elektronicznej) w ramach obowiązującego 

ich dotychczas tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych. 

Rodzice systematycznie otrzymywać będą propozycje zabaw z dziećmi (od nauczycieli 

poszczególnych grup) poszerzające wiadomości i rozwijające umiejętności dzieci zgodnie 

z podstawą programową oraz programem wychowania przedszkolnego obowiązującym 

w placówce. Zapoznawani będą również z tygodniowym zakresem treści nauczania do 

zrealizowania w poszczególnych oddziałach. 

Zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość będą realizowane  

w szczególności:  

1) poprzez podejmowanie przez dziecko aktywności określonych przez nauczyciela, 

potwierdzających zapoznanie się ze wskazanym materiałem i dających podstawę do oceny 

postępów dziecka, 

2) z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej zapewniających wymianę 

informacji między nauczycielem, dzieckiem lub rodzicem, 

3) przez informowanie rodziców o dostępnych materiałach i możliwych formach ich 

realizacji przez dziecko w domu,                                      



4) zapewnienie dzieciom i rodzicom możliwości konsultacji w formie elektronicznej  

w godzinach tygodniowego wymiaru pracy nauczyciela. 

Zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość będą realizowane  

z wykorzystaniem:  

a) materiałów i funkcjonalności Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej udostępnionej 

przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania pod adresem 

www.epodreczniki.pl,  

b) materiałów dostępnych na stronach internetowych urzędu obsługującego ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania, stronach internetowych jednostek podległych 

temu ministrowi lub przez niego nadzorowanych 

c) materiałów prezentowanych w programach publicznej telewizji i radiofonii,  

d) innych materiałów wskazanych przez nauczyciela. 

Podstawa prawna 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych 

rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. zmieniające rozporządzenie w 

sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

 

SERDECZNIE POZDRAWIAM WSZYSTKIE DZIECI I RODZICÓW! 

 ŻYCZĘ DUŻO ZDROWIA I DO SZYBKIEGO ZOBACZENIA W PRZEDSZKOLU!!! 

                                                                                                                    Mariola Korytko 


